РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» апреля 2020 года						 	 	        № 195а

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Иркутской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 28.04.2020
№ 122-УГ «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный нормативными правовыми актами муниципального образования «город Свирск», до
1 августа 2020 года включительно.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр 											В.С.Орноев
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

27

»

апреля

2020 года

№

195а

О предоставлении сведений о до

ходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период

с

1

января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Иркутской области комплекса

ограничительных и иных мероприятий, направленных на

обеспечени

е

санитарно

-

эпидемиологического бл

агополучия населения

,

в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (

COVID

-

19)

, в

соответствии с Указом Губернатора Иркутс

кой области от 28.04.2020

№ 122

-

УГ «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах

имущественного хара

кт

ера за отчетный период с 1 января

по

31 декабря 2019 года»,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава

муниципального образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года,

предусмотренный нормативными

правовыми актами муниципального образования «город Свирск

»,

до

1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 27 »  апреля   2020 года                              №  195а       О предоставлении сведений о до ходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера за отчетный период    с  1  января по 31 декабря 2019 года     В связи с реализацией на территории Иркутской области комплекса  ограничительных и иных мероприятий, направленных на  обеспечени е   санитарно - эпидемиологического бл агополучия населения ,  в связи с  распространением новой коронавирусной инфекции ( COVID - 19) , в  соответствии с Указом Губернатора Иркутс кой области от 28.04.2020    № 122 - УГ «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах   имущественного хара кт ера за отчетный период с 1 января  по  31 декабря 2019 года»,   руководствуясь статьями 44, 51 Устава  муниципального образования «город Свирск»,   администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.  Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период    с 1 января по 31 декабря 2019 года,  предусмотренный нормативными  правовыми актами муниципального образования «город Свирск »,   до    1 августа 2020 года включительно.   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.        Мэр                        В.С.Орноев